〈翻　訳〉

2 017 年 10 月 2 7 日

中央幹部，中央補助組織会長会，地域七十人，ステーク会長，伝道部会長，
神殿会長，ビショップ，支部会長　各位

（聖餐会で読み上げてください）

件名：総大会に関する変更事項

拝啓

教会の業を，また指導者と会員に求められる事柄を軽減し，シンプルなものとすることを目的として，大管
長会および十二使徒定員会から成る評議会は，総大会の集会スケジュールに変更を加えることを決定しま
した。

2018 年 4 月より，総大会のそのほかの部会に先立って中央女性部会が土曜日に開かれることはなくなり
ます。代わって中央神権部会および中央女性部会はそれぞれ年に 1 度開催されるようになり，中央神権部会
は 4 月，中央女性部会は 10 月に開かれることとなります。これらの集会は，総大会の午前・午後の部会に
続き，土曜の夜，カンファレンスセンターから放送される予定です。

総大会の部会の開催時間に変更はありません。

教会の会員たちの生活において，この変更事項が祝福となることを確信しています。

敬具

末 日 聖 徒 イ エ ス・ キ リ ス ト 教 会
大管長会

ユタ州ソルトレーク・シティー，サウス・テンプルストリート，東 47 番地，84150-1200

大管長会

原題：First Presidency letter, October 27, 2017: Changes in General Conference.  Japanese.  15179 300